
Zarządzenie nr 36/2025 

Rektora Akademii Teatralnej im. Aleksandra Zelwerowicza w Warszawie 

z dnia 18 lipca 2025 roku 

 

w sprawie ujednolicenia godzin rozpoczynania zajęć dydaktycznych na kierunkach studiów 

prowadzonych w Warszawie 

 

Na podstawie art. 128 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i 

nauce (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1571 z późn. zm.) oraz § 12 ust. 3 pkt 10 Statutu Akademii 

Teatralnej, zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

1. Dla optymalizacji korzystania z sal dydaktycznych w budynkach Akademii Teatralnej w 

Warszawie, przy opracowywaniu rozkładów zajęć dydaktycznych (planów zajęć) ustala 

się początek pierwszej godziny dydaktycznej na wszystkich kierunkach studiów 

prowadzonych w Warszawie na godzinę 08:00 CET. 

§ 2 

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

REKTOR  

 

/-/ Prof. dr hab. Wiesław Czołpiński 

 


